p. 71. Dezember 9. Obiit Joannes Ab Iberg presbyter et monachus monasterii nostri. (D)

Dezember 10. Obiit Berchtoldus Kaiser de Vischinen. Dedit pro salute anime sue ad monasterium preedium suum in Buosswil, quod volgo dicitur Kaisersgut. (A)

p. 73. Dezember 18. Item Johannes Hoewer de Bettwisen et Margreta, uxor ejus, et Johannes Wetzel, filius uxoris habend erkouft durch iren sel hail willen ain viertel kernen an die kamer und 1 viert. ker. an die apty, ut anniversarius dies celebretur in ante Nativitatis domini. (B)

Dezember 20. Obiit Hainricus, quondam laycus, qui dedit pro salute anime sue preedium suum, quod Veld appellatur. (A)

Dezember 21. Obiit Bernhardus Kammerer,

qui constituit II quartalia tritici ad mensam dominorum us dem Buochholz. (A)

p. 74. Dezember 24. Ob. fr. Matthias Fradinger, presbyter nostri monasterii. (D)

Dezember 26. Anno dom. 65 obiit venerabilis dns. Heinricus Landsperger. Appas fuit huius cenobii, cuius anima requiescat in pace, qui rexit 9 annos. (C)

p. 75. Mortem cum vita commutavit pius dns. Casparus Egger, huius cœnobii conventionalis, cuius anima in pace requiescat. Anno incarnationis 1567. (C)

Dezember 28. Jarzyt sol begangen und gehalten werden der ehrbaren frauwen Helena Stechelin, welche gegeben und gestift, daz ein gotzhus Vischingen ein gutes vernugen daran hat und tragt. Anno tusend fünfhundert und vier und achtzigisten. (C)

Albert Büdli.